
Національний технічний університет  
«Дніпровська політехніка» — відповідність часу! 

 

ЮРИДИЧНА КЛІНІКА «PRO BONO» 

ІГСН  НТУ «ДП» 

безоплатна правова допомога 

консультація надається студентами ІІІ-V курсів  

денної форми навчання під керівництвом 

викладачів – кураторів – практикуючих юристів 

 

від  «05» вересня  2019 р.                                  м. Дніпро                                              № 17/1 

 

НАКАЗ 

 

Про зарахування студентів на клінічну практику  

до Юридичної клініки 

 
З метою забезпечення ефективної роботи Юридичної клініки «PRO BONO», як структурного 

підрозділу НТУ «Дніпровська політехніка», відповідно до Типового положення про юридичну клініку 

закладу вищої освіти України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 03 серпня 

2006 року № 592,  Стандарту вищої освіти за спеціальності 081 «Право» для першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти, Положення про Юридичну клініку, статуту НТУ «Дніпровська політехніка», - 

 

НАКАЗУЮ: 
1. За результатами конкурсного відбору студентів, затвердити склад студентів - консультантів 

Юридичної клініки «PRO BONO» на 2019 рік: 

1) Грязнова Анастасія (гр.081-17-1); 

2) Савчук Валентина (гр.081-17-1); 
3) Сєдова Дарья (гр.081-17-1); 

4) Шестакова Євгенія (гр.081-17-1); 

5) Іванча Анастасія (гр.081-17-1).  
2. Ознайомити студентів з Положенням про юридичну клініку. 

3. Попередити студентів-консультантів про відповідальність щодо дотримання Положення про 

Юридичну клініку, Графіку чергувань. 

4. Ознайомити з наказом під підпис  відповідальних осіб. 

5. Даний наказ набирає чинності з моменту його підписання. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Керівник ЮК                                                                             ______________________        Махова Л.О. 

     

       З Наказом ознайомлений (-а) та згоден (-а):   

1) _______________     _______________   Грязнова Анастасія; 

                       (дата)                    ( підпис) 

 

2) _______________     _______________   Савчук Валентина; 

         (дата)                    ( підпис) 

 
       3) _______________     _______________   Сєдова Дарья; 

          (дата)                    ( підпис) 

 

       4) _______________     _______________   Шестакова Євгенія; 
         (дата)                    ( підпис) 

 

5) _______________     _______________   Іванча Анастасія; 
          (дата)                    ( підпис) 

 

 

 

 


